POGLADOWA ARANZACJA WNETRZ WRAZ Z UWZGLEDNIENIEM SCIAN DZIAtOWYCH NADAJACYCH SIE DO DEMONTAZU
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Typ
Klatka
Kondygnacja

Nr mieszkania

Propozycja aranzacji lokalu:
Przedpokdj

Salon + wneka kuchenna

tazienka

Garderoba / Pralnia
Garderoba
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Powierzchnia uzytkowa

Powierzchnia pod Scianami
nadajgcymi sie do demontazu

Powierzchnia sprzedazowa

1.03

3,69 m?
65,52 m?
4,32 m?
4,50 m?
4,38 m?

83,41 m?
2,21 m?

85,62 m?

Ogréd 77,68 m?
Uwagi:
1. Powierzchnia uzytkowa - powierzchnia lokalu obliczong zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Rozwoju w sprawie szczegétowego zakresu i formy projektu budowlanego z dnia 11 wrzes$nia 2020 r (Dz.U. z 2022 r. poz. 1609 ze zm), powierzchnia ta wraz z powierzchnig |:| éciany dziatowe nadajqce sie do demontazu
pomieszczen przynaleznych stanowi¢ bedzie podstawe do obliczenia wielko$ci udziatu w nieruchomosci wspdlnej oraz zostanie ujawniona w ksiedze wieczystej, ktéra zatozona zostanie dla lokalu na zadanie zawarte w umowie przeniesienia wtasnosci.
2. Powierzchnia sprzedazowa - powierzchnia uzytkowa, o ktérej mowa powyzej wraz z powierzchnig pod $cianami dziatowymi, oznaczonymi kolorem szarym na niniejszej karcie lokalu, w zwigzku z czym powierzchnia sprzedazowa stanowi wartos¢ wieksza niz powierzchnia
uzytkowa. Powierzchnia sprzedazowa stanowi podstawe okreslenia ceny lokalu.
3. Wymiary pomieszczen, lokalizacje przyboréw sanitarnych, rozmieszczenie punktéw instalacyjnych, itp. podano zgodnie z projektem budowlanym. Moga wystapi¢ niewielkie wymiaréw i usytuowania elementéw powstatych w trakcie realizacji prac budowlanych. Podane wymiary 1m 0 1m om 3Im 4m 5m
sg wymiarami w Swietle pionowych przegrdd (Scian) w stanie surowym. h — ,
4. Przedstawiona na rzucie aranzacja ma charakter przyktadowy, umeblowanie nie stanowi wyposazenia nabywanego lokalu. T—
5. Niniejsza karta nie stanowi wigzgcego opisu prezentowanego lokalu.
6. Projekt chroniony jest prawem autorskim i nie jest przeznaczony do celéw wykonawczych.



